様式第１号（第６条関係）
奨励金支給申請書
　　年　　月　　日

　四国中央市長　篠原　 実　様

住　　所
事業者名
代表者職氏名

次のとおり事業を実施したので、奨励金を支給されるよう四国中央市インターンシップ事業実施奨励金支給要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	会社概要
	主たる業種

	常時雇用する従業員数
	人

	インターンシップで
受け入れた人数
	人

	支給申請額
	円

備考
　１　主たる業種の欄は、日本標準産業分類（平成14年総務省令告示第139号）に定める中分類を記載すること。
　２　次に掲げる書類を添付すること。
　　(1) 事業実施報告書
(2) 市長が必要と認める書類